
UCHWAŁA NR 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uszczegółowienia zasad realizowania zadań na rzecz osób niepełnosprawnych, 
dofinansowywanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 35a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej  oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 oraz poz. 1981) 
oraz w związku z § 6 uchwały nr LII/320/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2021 r. w ramach rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób  niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania uchwala się co następuje:  

§ 1. Przedmiotem uchwały podejmowanej w celu zwiększenia stopnia efektywności wykorzystania 
środków przeznaczonych na zadania a zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, 
poprawy jakości realizowania tych zadań oraz objęcia pomocą  jak największej ilości osób 
niepełnosprawnych, są  te zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, które 
nie zostały szczegółowo ( w zakresie wysokości dofinansowania, katalogu sprzętu, usług i prac 
architektonicznych) określone w przepisach ogólnych. 

§ 2.   
1. Wykaz sprzętu podlegającego dofinansowaniu w ramach likwidacji barier   w komunikowaniu 

się oraz limit dofinansowania  do tego zadania określony jest w załączniku Nr 1. 
2. Wykaz sprzętu podlegającego dofinansowaniu w ramach likwidacji barier   technicznych           

oraz limit dofinansowania  do tego zadania określony jest w załączniku Nr 2. 
3. Wykaz prac podlegających dofinansowaniu w ramach likwidacji barier architektonicznych  oraz 

limit dofinansowania do tych prac określony jest w załączniku Nr 3. 
4. Zasady oraz limity dofinansowania do zaopatrzenia w  sprzęt rehabilitacyjny  określone są 

w załączniku Nr 4.  
5. Zasady przyznawania oraz limity dofinansowania  do zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne 

i środki pomocnicze, określa załącznik Nr 5. 
6. Zasady przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania do uczestnictwa w turnusie 

rehabilitacyjnym  określone są w załączniku Nr 6. 
7. . Zasady przyznawania dofinansowań podmiotom do imprez z zakresu sportu, kultury, rekreacji 

i turystyki osób niepełnosprawnych określone są w załączniku Nr 7. 
§ 3. Postanowienia określone w § 2 mają charakter ramowy. Dopuszcza się odstępstwo od tych 

postanowień w uzasadnionych przypadkach w wyniku indywidualnego rozpatrywania każdej sprawy. 
§ 4. 1. Wnioski o dofinansowanie realizowane są wg kolejności ich składania. 
2. W sytuacjach wyjątkowych szczególnie gdy przedmiotem wniosku jest urządzenie niezbędne do 

podjęcia lub kontynuowania pracy albo kontynuowania lub podjęcia nauki dopuszcza się odstępstwo 
od zasady ustalonej ust.1.Odstępstwo nie dotyczy urządzeń już  zakupionych przez osoby 
niepełnosprawne. 

3. Zasada określona w ust. 3 nie dotyczy dofinansowania do uczestnictwa w turnusach 
rehabilitacyjnych (załącznik Nr 6). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



§ 5.  Ustala się wysokość miesięcznej stawki na jednego uczestnika warsztatu terapii 
zajęciowej na rok 2022 w wysokości 2 232 zł.(ogółem, tj. środki PFRN + udział powiatu). 
W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia wysokości dofinansowania  na uczestnika wtz  przez 
PFRON wysokość stawki może ulec zmianie. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2022 r . do dnia 31 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu: 
Mariusz Węgrzynowski - .................................................... 

Leszek Ogórek - .................................................... 
Elżbieta Łojszczyk -.----------------------------------- 

Michał Czechowicz -..................................................... 
Marek Kubiak - .................................................... 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Wykaz sprzętu i limity dofinansowania w ramach likwidacji barier                                             
w komunikowaniu się. 

Z dofinansowania do likwidacji barier w komunikowaniu się mogą korzystać osoby niepełnosprawne 
posiadające orzeczenie: 

 
Lp. 

Przedmiot dofinansowania 
(udział Powiatu w kosztach realizacji 
zadania  wynosi 95%) 

Rodzaj schorzenia uprawniający do korzystania  
z dofinansowania 

Odtwarzacz książek mówionych 

Powiększalnik camera mouse 

Ciśnieniomierz udźwiękowiony 

Testery kolorów 

Wagi kuchenne udźwiękowione 

 
 
 
 
 
 
 

1. 

Urządzenia do etykietowania i odczytu 

 
 
 
- dysfunkcja narządu wzroku (04-O), 
- osoby dorosłe posiadające orzeczenie 
o umiarkowanym lub  
znacznym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczenie  
równoważne); 
- dzieci do 16 r. ż. 

 
 
 

2. 

 
 
 

Oprogramowanie „MÓWik”  

 
dzieci do 16 r. ż. z :  
a) z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi (12-C),  
b) upośledzeniem umysłowym (01-U);  
c) zaburzeniami głosu mowy i choroby słuchu (03-L)  
d) narządu wzroku (04-O) 

 
 

3. 

 
Laptop / Komputer stacjonarny /  

Notebook z oprogramowaniem - dofinansowanie 
powiatu do 3 000 zł.. 

 
 

Dzieci do 16 r. ż. z całościowymi zaburzeniami 
rozwojowymi  
(12-C) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Wykaz sprzętu i limity dofinansowania w ramach likwidacji barier technicznych. 

 
 
 

Rodzaj schorzenia uprawniający do korzystania z dofinansowania 

 
Lp. 

 
Przedmiot  

dofinansowania 
 

(udział Powiatu  
w kosztach realizacji zadania 

wynosi 95% 
 
 
 

 
Dla obu niżej wymienionych grup wiekowych obowiązuje symbol  
05-R lub 10-N w orzeczeniu o niepełnosprawności. 
W przypadku orzeczenia równoważnego konieczne jest  
zaświadczenie lekarskie określające przyczyne niepełnosprwnosci.  

 
 
 

1. 

 
 
 

Podnośnik wannowy 

 
 

Osoby dorosłe posiadające orzeczenie o znacznym  
stopniu niepełnosprawności 
(lub orzeczenie równoważne), dzieci  
niepełnosprawne  

 
 
 
 

2. 
 

 
 
 
 

Schodołaz 

 
 

Osoby posiadające orzeczenie o znacznym  
stopniu niepełnosprawności  
(lub orzeczenie równoważne) oraz dzieci  
niepełnosprawne   
- poruszające się na wózku inwalidzkim 

 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

Szyny podjazdowe 

 
 

Osoby posiadające orzeczenie o znacznym  
stopniu niepełnosprawności 
(lub orzeczenie równoważne) oraz dzieci  
niepełnosprawne 
- poruszające się na wózku inwalidzkim. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Wykaz prac podlegających dofinansowaniu w ramach likwidacji barier architektonicznych. 

Likwidacja barier architektonicznych może być dofinansowana w wysokości do 95% w przypadku 
wszystkich realizowanych w 2022 roku wniosków. 

1) osobom niepełnosprawnym posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności ( lub 
orzeczenie równoważne),  

2) w przypadku dzieci do 16 – ego roku życia orzeczenie o niepełnosprawności,  

z zaznaczoną dysfunkcją narządu ruchu (05-R), schorzeniem neurologicznym powodującym dysfunkcje 
narządu ruchu (10-N) lub wzroku (04-O). W przypadku gdy orzeczenie równoważne nie zawiera przyczyny 
niepełnosprawności należy załączyć aktualne zaświadczenie lekarskie zawierające informację o rodzaju 
schorzenia.  

 
Zakres prac 

Udział Powiatu 
w kosztach realizacji 
zadania wynosi 95%, 
ale nie więcej niż zł.: 

I.W obrębie budynku mieszkalnego 
1) wyrównanie i utwardzenie powierzchni przed wejściem do budynku mieszkalnego np. 
chodnik  
     o maksymalnej szerokości 120 cm w celu ułatwienia poruszania się (dla osób poruszających 
się  
na wózku inwalidzkim)  

 
2) budowa pochylni i dojścia do budynku mieszkalnego zapewniającego osobom  
     niepełnosprawnym samodzielny dostęp do budynku (dla osób poruszających się na wózku  
inwalidzkim) 

 
3) zakup i montaż poręczy/uchwytów/barierek w otoczeniu budynku mieszkalnego  

 
 

4) wyłożenie schodów zewnętrznych materiałami z tworzywa antypoślizgowego 
umożliwiającego 
     bezpieczne poruszanie się  

 
5) zakup i montaż podnośnika, platformy schodowej, windy przyściennej i innych urządzeń  
     transportu pionowego 

 
150 zł/m2 

 
 
 

9.000,00 zł. 
 
 

1.500,00 zł. 
 
 

3.000,00 zł. 
 
 
 

20.000,00 zł. 

II.W budynku mieszkalnym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



 
1)  Dostosowanie pomieszczenia higieniczno-sanitarnego (przykładowe materiały /urządzenia / 
sprzęty): 
    a) zakup i montaż kabiny prysznicowej, ścianki prysznicowej, płaskiego brodzika  
         prysznicowego o wymiarach minimalnych 90x90 cm. 
    b) zakup i montaż wanny niskodennej antypoślizgowej o maksymalnej wysokości do 55 cm. 
    c) zakup siedziska / krzesełka prysznicowego 
    d) zakup i położenie płytek ściennych w obrębie likwidowanych barier tylko w miejscach  
         sanitarnych tj. powierzchnia kąpielowa i umywalkowa 
    e) zakup i położenie płytek antypoślizgowych 
    f). zakup i montaż umywalki – w przypadku osób poruszających się na wózku inwalidzkim  
        (dostosowanie wysokości) lub z powodu dokonanych w łazience pomieszczeń 
    g) zakup i montaż muszli ustępowej - (obniżenie/podwyższenie) 
    h) nakładka toaletowa z poręczami / podłokietnikami 
    i)  zakup i montaż uchwytów 
    j)  zakup i montaż baterii łazienkowych 
    k) zakup i montaż lustra uchylnego dla osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim 
    l)  zakup i montaż drzwi łazienkowych dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim  
         minimum 90 cm. 

 
2) Likwidacja progów, likwidacja zróżnicowania poziomu podłogi w ciągach 
komunikacyjnych 

 
 

3) Zakup i montaż poręczy / uchwytów w ciągach komunikacyjnych 
 
 

4) Wyłożenie schodów wewnętrznych materiałami z tworzywa antypoślizgowego  
      umożliwiającego bezpieczne poruszanie się. 

 
6.000,00 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000,00 zł. 
 
 

1.500,00 zł. 
 
 

3.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zasady oraz limity dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny 

Dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny w pierwszej kolejności przyznawane jest osobom 
niepełnosprawnym legitymującym się orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności (lub orzeczeniem 
równoważnym) z powodu dysfunkcji narządu ruchu (O5-R) lub schorzeń neurologicznych (10-N) oraz 
dzieciom zaliczonym do osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu ruchu (O5-R) lub schorzeń 
neurologicznych (10-N), stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności oraz gdy zachodzi 
potrzeba rehabilitacji  
w warunkach domowych co zostaje stwierdzone zaświadczeniem lekarskim.  

Dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny odbywa się na pisemny wniosek, do którego 
dołącza się: 

1) kopię aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności lub orzeczenia równoważnego; 

2) zaświadczenie lekarskie uzasadniające potrzebę prowadzenia rehabilitacji w warunkach domowych przy 
użyciu sprzętu, o którego dofinansowanie ubiega się osoba niepełnosprawna, wystawione na druku 
stanowiącym załącznik 
do wniosku o dofinansowanie; 

3) ofertę cenową na sprzęt będący przedmiotem wniosku. 

Wysokość dofinansowania do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego wynosi do 80% kosztu całkowitego jednak 
nie więcej niż pięciokrotność przeciętnego wynagrodzenia, o którym mowa w przepisach o rehabilitacji 
zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  

Wnioski o dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny są przyjmowane w trybie ciągłym. 

Podstawę dofinansowania stanowi umowa zawarta pomiędzy wnioskodawcą a Powiatem Tomaszowskim. 

Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przed zawarciem umowy. 

Wnioski realizowane będą do czasu wyczerpania środków finansowych. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zasady przyznawania dofinansowania ze środków PFRON do zaopatrzenia                                 
w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. 

1. Dofinansowaniem ze środków PFRON objęte są tylko i wyłącznie przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze wymienione w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia  z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie wykazu 
wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie (Dz. U. z 2013 r., poz.1565). 

2. Wnioski realizowane są według kolejności ich wpływu, aż do momentu wyczerpania środków 
finansowych. 

3. Wnioski składane w 2021 roku mogą zawierać faktury, które zostały wystawione nie później jak 
12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku. 

4. Wysokość dofinansowania wynosić będzie: 

a) dla osób dorosłych - do 100% sumy kwoty limitu oraz wymaganego udziału własnego, jeżeli cena zakupu  
jest wyższa niż ustalony limit; 

b) dla dzieci i młodzieży - do 150% sumy kwoty limitu oraz wymaganego udziału własnego, jeżeli cena  
zakupu jest wyższa niż ustalony limit. 

5. Wysokość dofinansowania do aparatów słuchowych dla osób dorosłych wynosić będzie 1.000,00 złotych 
do każdego aparatu. 

6. Dofinansowanie do aparatów słuchowych dla dzieci i młodzieży do 26 roku życia uczącej się oraz 
studiującej ustala się w wysokości 2.400,00 złotych do każdego aparatu.  

7. Dofinansowanie do wkładki usznej dla osób dorosłych, dzieci i młodzieży ustala się w wysokości 
maksymalnej  - 50,00zł. 

8. Dofinansowanie do pieluchomajtek lub środków zamiennych będzie przyznawane w wysokości 1,00 zł. 
do jednej sztuki.  

9. Dofinansowanie do systemu FM ustala się w wysokości 2.750,00 złotych. 

10. Kwoty dofinansowania podlegają zaokrągleniu do pełnego złotego, jednak nie mogą być większe niż 
koszt faktycznie poniesiony. 

11. Dofinansowanie nie przysługuje w przypadku, gdy wnioskodawca zakupił dany wyrób medyczny przed 
dniem uznania go za osobę niepełnosprawną. 

12. W przypadku śmierci wnioskodawcy wniosek nie podlega dalszemu rozpatrzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 972/2022 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia  12 kwietnia 2022 r. 

Zasady przyznawania osobom niepełnosprawnym dofinansowania do uczestnictwa w turnusie 
rehabilitacyjnym w 2022 r. 

Dofinansowanie do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w pierwszej kolejności przyznawane będzie: 

§  dzieciom w wieku do 16 lat – zgodnie z kolejnością złożenia wniosku 

Następnie: 

§  osobom niepełnosprawnym do 24 lat uczącym się i niepracującym – bez względu na stopień (zgodnie 
z kolejnością złożenia wniosku); 

§  osobom ze znacznym stopniem niepełnosprawności (zgodnie z kolejnością złożenia wniosku); 

§  osobom z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności (zgodnie z kolejnością złożenia wniosku), 

z tym, że: 

1) w  przypadku osób dorosłych; w pierwszej kolejności dofinansowanie utrzymują osoby, które 
nie korzystały z dofinansowania w roku 2021; 

2) w przypadku dzieci do 16 r.ż.; w pierwszej kolejności dofinansowanie otrzymują dzieci, które 
nie korzystały z dofinansowania w roku 2021 oraz dzieci posiadające w orzeczeniu 
o niepełnosprawności wymóg konieczności stałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji; 

3) wysokość dofinansowania ulega obniżeniu o 20 %. 

Dofinansowanie do pobytu opiekuna na turnusie rehabilitacyjnym będzie przyznawane tylko 
w przypadkach, w których wnioskodawcą jest małoletni bądź osoba dorosła posiadająca znaczny stopień 
niepełnosprawności (jeżeli lekarz uzna to za konieczne). 

Wnioski zostaną rozpatrzone w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej Uchwały.  

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 972/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zasady  dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
imprez z zakresu sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych. 

W pierwszej kolejności realizowane będą wnioski podmiotów ubiegających się o dofinansowanie imprez  
z zakresu sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych o zasięgu ogólnopolskim. Wysokość 
dofinansowania tych zadań będzie uzależniona od ilości osób niepełnosprawnych biorących udział w imprezie,  
ale nie więcej niż do 60% kosztów przedsięwzięcia, pod warunkiem posiadania przez wnioskodawcę 
pozostałych 40% środków własnych lub pozyskanych z innych źródeł lub mniejszej, lecz uzgodnionej 
z wnioskodawcą. 

 Maksymalna wysokość dofinansowania imprez o zasięgu powiatowym, dla każdej z organizacji będzie 
w wysokości od 3 000,00 zł do 6 000,00 zł dla jednego wnioskodawcy,w zależności od ilości członków 
zrzeszanych przez dany podmiot, ale nie więcej niż 60% kosztów przedsięwzięcia pod warunkiem posiadania 
przez wnioskodawcę pozostałych 40% środków własnych lub pozyskanych z innych źródeł 

Podstawę dofinansowania organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki ze środków Funduszu stanowi 
umowa zawarta pomiędzy wnioskodawcą a Powiatem Tomaszowskim. 

Dofinansowanie nie może obejmować kosztów realizacji zadania poniesionych przed przyznaniem               
środków finansowych i zawarciem umowy o dofinansowanie. 

     Przekazanie środków Funduszu ma realizację zadania następuje zgodnie z terminem zawartym 
w pisemnej umowie, pomiędzy PCPR w Tomaszowie Mazowieckim a wnioskodawcą. Dokumenty finansowe 
opłacone  
ze środków PFRON muszą posiadać adnotację dotyczącą daty zawarcia umowy „opłacono ze środków 
PFRON” oraz „sprawdzono pod względem merytorycznym i formalno – rachunkowym” 

Organizacje dołączają do sprawozdań listę osób biorących udział w zadaniu wraz ze wskazaniem osób  
posiadających aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub grupę inwalidzką o niezdolności do pracy/ 
samodzielnej egzystencji. PCPR w Tomaszowie Maz sprawuje nadzór nad realizacją zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6903FA79-DE25-4BA8-B32E-9727C4406D5D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Litera b

	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11
	Zalacznik 5 Ustęp 12

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 3

	Zalacznik 7

